
sflhouva zaevtdovafla Podlimitni veřejná?akázka stavehni práce
E E

/ - .‚Zš ení bezpečnosti dopravy v Jihlavč - II. etapa.
j_t7j‘)jIq J,L4)4 Ueknm komuntLc d \\hudo\ ani chodnikti ni IIalkoa

- dotační

‘D oda tek Č . I
ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod ev. Č . 1715/ORM/2020 ze dne 3. 12. 2020
uzavřené dle 2586 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ni,
(dále jen občansky zákoník‘) a vsouladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy Č . «../21-RM
ze dne 29. 7. 2021 na akci:

Zvý š ení bezpečnosti dopravy v Jihlavě — II. etapa, Helenín — komunikace a
vybudování chodníků v ul. Hálkova‘

‘1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární mě sto Jihlava
se sídleni: Masarykovo nám, 97/1 E 586 01 Jihlava
Zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky
IČ O: 00286010
DIČ : CZ00286010

1.2. Zhotovitel: Vejtasa, s.r.o.
Se sídlem: Cyrilometodě jská593/28, Nové Dvory, 674 01 Třebíč
Zastoupený : Luboš em Vejtasou, jednatelem společností
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně ,
Oddíl C, vlož ka 50468
IČ O: 276 68 983
DIČ : CZ27668983

(samostatně jako ‚smluvní strana‘ či strana“ , společně pak jako ‚smluvní strany čí „ strany“ )

2, Ú VODNÍ USTANOVENí

2.1. Smluvní strany dne 3. 12. 2020 uzavřely smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod ev.
č. 1715/ORM/2020, jejímž předmě tem je dílo spočívající v provedení kompletních
stavebních prací a dalš ích činnosti stanovený ch smlouvou, a to vš e v souvislosti
s realizací veřejné zakázky s názvem. .Zvý š eni bezpečnosti dopravy v Jihlavě — II.
etapa, Helenin — komunikace a vybudováni chodníků v ul. Hálkova‘ (dále též jako
‚smlouva‘).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku č, 1, který reflektuje vznik překáž ky v provedení díla ve smlouvě sjednané
lhůtě plně ní. V rámci provádě ni dila byla zjiš tě na kolize s vedením nízkého napě ti (dále
též jako ‚NN“ ) společnosti EG.D, as., kterávyž aduje provedeni obnovy stávajici částí
distribuční soustavy -. venkovního vedeni NN v ulici Hálkova, mezi body č, 48 a 51.
S ohledem na časovéa montáž ní kapacity dodavatelský ch společnosti, ale i s ohledem
na zákonnou povinnost ohláš ení odstávky z dodávek elektrické energie v dané oblasti
min. 15 dni předem, byl termín na zahájení prací na obnově stávající části distribuční
soustavy stanoven ze strany společnosti EG.D, a.s. na 30. 7. 2021. Z tě chto vý š e
uvedený ch důvodů není zhotovitel schopen zajistit řádnédokončeni díla v době plně ní
dle smlouvy. Vzhledem k tomu, ž e překáž ka řádného dokončení dila vznikla na straně
objednatele, mázhotovitel právo v souladu s Č l. 4.7. smlouvy na přimě řené prodlouž ení
doby plně ní dila či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plně ni dila či jeho části takto
vý lučně v důsledku důvodů na straně objednatele zdrž eno.



3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. S ohledem na vý š e uvedené smluvní strany mě ní čI. 4. odstavec 4.1. smlouvy tak, ž e
původní textaci tohoto ustanoveni ruš í a nahrazují ji níž e uvedený m zně ním:

‚4.1. Zhotovitel se zavazuje duo řádně dokončit a předat objednateli v následující
době plně nĺ:

do 31. srpna 2021 (dále též jako termín dokončenľ9

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádě ní díla neprodleně , nejpozdě ji vš ak do dvou
(2) pracovních dnů ode dne převzetí staveniš tě zhotovitelem v souladu s Č l. IQ této
smlouvy. Zhotovitel je povinen vž dy přikládat dílu nejvyš š í prioritu; to znamená, ž e
zhotovitel nebude přikládat vyš š í prioritu jinému dílu než dílu specifikovaného touto
smlouvou tak, aby dodrž el termín dokončeni“ .

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENI

4.1. V ostatních tímto dodatkem č. 1 nedotčený ch ustanoveních zůstává smlouva beze
změ n a v platnosti a účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součásti
smlouvy. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři jsou určeny pro
objednatele a jeden pro zhotovitele.

4.3. Tento dodatek č. 1 bude uveřejně n dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném zně ni (dále též jako zákon o registru smluv«). Zhotovitel je o této skutečnosti
srozumě n a souhlasí s ní,

4.4. Platnost tohoto dodatku č. 1 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnost tohoto dodatku č. 1 nastávádnem jeho uveřejně ní v registru smluv v souladu
se zákonem o registru smluv. Uveřejně ni tohoto dodatku č. 1 v souladu se zákonem o
registru smluv pak zajisti statutární mě sto Jihlava.

dne: J0.7.2ůk‘ dne: Jct7. «‘o,zi

zhotovitele Za objddnatele

ĺ ĺvejtasa s.r.o. statutární mě sto Jihlava
ĺ Zdeně k Klima Mgr. Petr Ryš ka

prokurista námě stek primátorky

I


